EDUCACIONAL, MANUTENÇÃO DE ORDEM CORRETIVA, EVOLUTIVA E SUPORTE TÉCNICO EM
CÓDIGO DA APLICAÇÃO E BANCO DE DADOS CONTINUO JUNTO A SECRETARIA CLÁUSULA
PRIMEIRA – DO OBJETO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DESTAS MUNICIPALIDADES. PERÍODO DE
VIGÊNCIA:  02/01/2026 A 31/12/2026.  DATA DE ASSINATURA: 04/12/2025;  VALOR TOTAL:  R$
12.920,00 (DOZE MIL NOVECENTOS E VINTE REAIS) AMPARO LEGAL: LEI 14.133/21. ASSINAM:
ULISSEVANIA  SALES  DA  SILVA  PELA  CONTRATANTE  E  NORACY  PEREIRA  AGUIAR  PELA
CONTRATADA.

ULISSEVANIA SALES DA SILVA

SEC. DE EDUCAÇÃO

CONTRATANTE

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguatins.to.gov.br/assinex-validador por